В Ы П И С К А И З П Р О Т О К О Л А № 4

заседания Комиссии по переходу обучающихся с платного обучения на обучение за счет средств

бюджетных ассигнований федерального бюджета в федеральном государственном автономном

образовательном учреждении высшего образования

«Национальный исследовательский технологический университет «МИСИС» (НИТУ МИСИС)

                                                   в весеннем семестре 2024/2025 учебного года

г. Москва                             «18» февраля 2025 г.

Присутствовали:

члены Комиссии с правом голоса в количестве 19 человек.

Всего в составе Комиссии 22 человека с правом голоса.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Отсутствовали по уважительным причинам 3 члена Комиссии.

Слушали:

1. Сообщение Понкратовой И.А. о переходе с платного обучения на обучение за счет средств бюджетных

ассигнований федерального бюджета, обучающихся НИТУ МИСИС в городе Старый Оскол, далее СТИ

НИТУ МИСИС:

№ № личного дела
Академическая

группа

Средний балл за

последнюю

промежуточную

аттестацию

Курс
Форма

обучения

Код направления

(специальности)

Высшее образование

1. 2404726 С-23д 5,00 2 очная 08.03.01

2. 2301953 ИТ-23д 4,25 2 очная 09.03.02

3. 2302106 ИТ-23д 4,25 2 очная 09.03.02

4. 2101575 МО/М-21д 4,50 4 очная 15.03.02

5. 2307559 ММ/П-23д 4,25 2 очная 22.04.02

6. 2400055 МО/М-23д 5,0 2 очная 15.03.02

Среднее профессиональное образование

1.  2203476 ИСП-22-3 5,0  3 очная 09.02.07

2.  2204076 ИСП-22-4 5,0  3 очная 09.02.07

3.  2206155 ИСП-22-4 5,0  3 очная 09.02.07

4.  2203877 ИСП-22-4 5,0  3 очная 09.02.07

5.  2204122 ИСП-22-3 5,0  3 очная 09.02.07

6.  2203643 ИСП-22-4 5,0  3 очная 09.02.07

7.  2203640 ИСП-22-4 5,0  3 очная 09.02.07

8.  2100315* ИСП-21-5 4,75  4 очная 09.02.07

9.  2108134 ИСП-21-3 5,0  4 очная 09.02.07

10.  2106273 ИСП-21-3 5,0  4 очная 09.02.07

11.  2105576 ИСП-21-3 5,0  4 очная 09.02.07

12.  2105388 ИСП-21-2 5,0  4 очная 09.02.07

13.  2100318 ИСП-21-3 5,0  4 очная 09.02.07

14.  2105572* ИСП-21-4 4,25  4 очная 09.02.07

15.  2308285 ТТО-23 4,00 2 очная 13.02.02

16.  2205376 ТТО-22 4,00 3 очная 13.02.02

17.  2303116 МТО-23 4,67 2 очная 15.02.12

18.  2205092 МТО-22 4,36 3 очная 15.02.12

19.  2308069 ОСА-23-2 5,0 2 очная 15.02.14

20.  2303359 ТМ-23 4,20 2 очная 15.02.16

21.  2310437 МЧМ-23 4,00 2 очная 22.02.01

22.  2315531* МЧМ-23 3,17  2 очная 22.02.01

23.  2311304 ОМД-23 4,17 2 очная 22.02.05

24.  2313255 ОМД-23 4,00 2 очная 22.02.05

25.  2305563 ОМД-23 4,17 2 очная 22.02.05

26.  2412060 МП-О-24 4,33 1 очная 22.02.08

27.  2413225 МП-М-24 4,33 1 очная 22.02.08

28.  2411984 МП-М-24 4,00 1 очная 22.02.08

29.  2103505 УК-21 4,13 4 очная 27.02.07

* Участие родителя в СВО

Решение:

1.1 Обучающиеся СТИ НИТУ МИСИС, подлежащие переходу с платного обучения на обучение за счет

средств бюджетных ассигнований федерального бюджета:

№ № личного дела
Академическая

группа
Курс

Форма

обучения

Код направления

(специальности)

Высшее образование

1 2404726 С-23д 2 очная 08.03.01

2 2301953 ИТ-23д 2 очная 09.03.02

3 2302106 ИТ-23д 2 очная 09.03.02

4 2101575 МО/М-21д 4 очная 15.03.02

5 2307559 ММ/П-23д 2 очная 22.04.02

6 2400055 МО/М-23д 2 очная 15.03.02

Среднее профессиональное образование

1  2203640 ИСП-22-4 3 очная 09.02.07

2  2100315* ИСП-21-5 4 очная 09.02.07

3  2105388 ИСП-21-2 4 очная 09.02.07

4  2105572* ИСП-21-4 4 очная 09.02.07

5  2308285 ТТО-23 2 очная 13.02.02

6  2205376 ТТО-22 3 очная 13.02.02

7  2303116 МТО-23 2 очная 15.02.12

8  2205092 МТО-22 3 очная 15.02.12

9  2308069 ОСА-23-2 2 очная 15.02.14

10  2303359 ТМ-23 2 очная 15.02.16

11  2310437 МЧМ-23 2 очная 22.02.01

12  2315531* МЧМ-23 2 очная 22.02.01

13  2311304 ОМД-23 2 очная 22.02.05

14  2313255 ОМД-23 2 очная 22.02.05

15  2305563 ОМД-23 2 очная 22.02.05

16  2412060 МП-О-24 1 очная 22.02.08

17  2413225 МП-М-24 1 очная 22.02.08

18  2411984 МП-М-24 1 очная 22.02.08

19  2103505 УК-21 4 очная 27.02.07

* Участие родителя в СВО

Голосовали: «За» – 19 голосов; «Против» – 0 голосов; «Воздержались» – 0 голосов.

Решение принято – 19 голосами.

1.2 Отказать в переходе обучающихся с платного обучения на обучение за счет

средств бюджетных ассигнований федерального бюджета:

№ № личного дела
Академическая

группа
Курс

Форма

обучения

Код направления

(специальности)

1  2203476 ИСП-22-3 3 очная 09.02.07

2  2204076 ИСП-22-4 3 очная 09.02.07

3  2206155 ИСП-22-4 3 очная 09.02.07

4  2203877 ИСП-22-4 3 очная 09.02.07

5  2204122 ИСП-22-3 3 очная 09.02.07

6  2203643 ИСП-22-4 3 очная 09.02.07

7  2108134 ИСП-21-3 4 очная 09.02.07

8  2106273 ИСП-21-3 4 очная 09.02.07

9  2105576 ИСП-21-3 4 очная 09.02.07

10  2100318 ИСП-21-3 4 очная 09.02.07

Голосовали: «За» – 19 голосов; «Против» – 0 голосов; «Воздержались» – 0 голосов.

Решение принято – 19 голосами.

		2025-02-19T14:58:59+0300
	Боева Анна Вячеславовна